

単 価 合 意 書

令和6年3月1日に契約した令和5年度福光・浅利道路波来浜東地区第1改良工事における契約の変更
に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表
のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年05月09日

発注者 住所 島根県浜田市相生町3973

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局浜田河川国道事務所長

中野 崇

受注者 住所 島根県江津市江津町1333番地

氏名 江津土建株式会社

代表取締役社長 室谷 卓治

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		115,251,640	
道路土工						
		式	1		805,500	
掘削工(ICT)						
		式	1		301,500	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3 未満					
		m3	750	402	301,500	
路体盛土工(ICT)						
		式	1		504,000	
路体(築堤)盛土(ICT)						
		m3	2,100	240	504,000	
地盤改良工						
		式	1		112,626,080	
固結工						
		式	1		112,626,080	
中層混合処理(A)	改良深度 3.27m					
		m3	370	7,369	2,726,530	
中層混合処理(B)	改良深度 6.80m					
		m3	1,891	8,198	15,502,418	
中層混合処理(C)	改良深度 8.71m					
		m3	662	8,163	5,403,906	
中層混合処理(D)	改良深度 6.50m					
		m3	3,653	12,950	47,306,350	
中層混合処理(E)	改良深度 6.50m					
		m3	2,191	10,740	23,531,340	
中層混合処理(F)	改良深度 3.55m					
		m3	508	7,369	3,743,452	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
中層混合処理(G)	改良深度 6.44m					
		m3	1,758	8,198	14,412,084	
仮設工						
		式	1		1,820,060	
作業ヤード整備工						
		式	1		106,060	
交通管理工						
		式	1		1,714,000	
直接工事費						
		式	1		115,251,640	
共通仮設費						
		式	1		17,506,492	
共通仮設費						
		式	1		6,843,782	
運搬費						
		式	1		4,764,000	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		4,764,000	
技術管理費						
		式	1		1,066,182	
六価加溶出試験費						
		式	1		19,820	
保守管理(ICT)						
		式	1		9,232	
システム初期費(ICT)						
		式	1		1,037,130	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,013,600	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		10,662,710	
純工事費		式	1		132,758,132	
現場管理費		式	1		37,085,090	
工事原価		式	1		169,843,222	
一般管理費等		式	1		19,416,778	
工事価格		式	1		189,260,000	
消費税相当額		式	1		18,926,000	
工事費計		式	1		208,186,000	